
 

     Porządek posiedzenia  

          Komisji Budżetu i Finansów 

                            Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                     w dniu 21 czerwca 2023 r. 

                          sala 424, Olsztyn ul. Emilii Plater 1, godz. 11:00 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2.  Przyjęcie porządku posiedzenia 

3. Informacja o realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 w 2022 r. 

4.  Zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: 

a. projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego za 2022 rok wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego za 2022 rok, 

b. projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

c. projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2037, 

d. projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2023 rok, 

e. projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Małdyty, 

f. projektu uchwały w sprawie  udzielenia pomocy finansowej gminom  

w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań własnych gmin  

w zakresie poprawy i rozwoju infrastruktury turystycznej, 

g. projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom  

w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach 

konkursu „Granty Marszałka Województwa dla Rodzinnych Ogrodów 

Działkowych” w 2023 roku, 

h. projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom  

w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach 

konkursu „Organizacja wydarzeń regionalnych promujących żywność 

naturalną, tradycyjną i lokalną oraz dziedzictwo kulinarne Warmii 

i Mazur w 2023 r. – II nabór”, 

i. projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom 

w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin ujętych  

na liście rezerwowej w ramach konkursu „Aktywna Wieś Warmii, Mazur 

i Powiśla” w 2023 roku, 

j. projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom  

w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin ujętych  

na liście rezerwowej w ramach konkursu „Małe Granty Sołeckie 

Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego” w 2023 roku, 

k. projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Pisz pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2023 r. działań w zakresie 

kultury, 



l. projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Lidzbark pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2023 r. działań 

w zakresie kultury,  

m.  projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Ostróda pomocy  

finansowej w formie dotacji celowej na dofinasowanie w 2023 r. działań  

w zakresie kultury realizowanych przez Gminne Centrum Kulturalno-

Biblioteczne w Samborowie, 

n. projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom  

i powiatom w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin  

i powiatów w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową  

w województwie warmińsko-mazurskim w 2023 r.”, 

o. projektu  uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Iława 

w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych w zakresie 

współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw  

z przeznaczeniem na organizację pobytu letniego dzieci i młodzieży  

z Obwodu Rówieńskiego (Ukraina), 

p. projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Wydminy w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych  

w zakresie współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi 

innych państw z przeznaczeniem na organizację pobytu letniego dzieci  

i młodzieży z Obwodu Rówieńskiego (Ukraina), 

q. projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności 

regionalnej Obwodu Rówieńskiego (Ukraina). 

5. Przyjęcie Protokołu nr 54/2023 z 30 maja 2023 r.   

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

          Przewodniczący Komisji  

     Budżetu i Finansów 

 

                   /-/ Marek Chyl 
 


